АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
      КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                07.09.2017 № 41-п
                        с. Кутуш

Об отмене постановления от 28.07.2017
№ 32-п «Об утверждении Плана мероприятий (дорожная карта)

по переходу на энергоэффективные светодиодные

источники света в уличном и дорожном освещении

на период 2018-2025 годы».

        На основании протеста прокуратуры Новосергиевского района от 28.08.2017 г. № 7/1-2017 на постановление  № 32-п «Об утверждении Плана мероприятий (дорожная карта) по переходу на энергоэффективные светодиодные источники света в уличном и дорожном освещении  на период 2018-2025 годы»
1. Отменить постановление № 32-п от 28.07.2017г.  как противоречащий федеральному законодательству.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации:                                                А.М.Татлыбаев
Разослано: в дело, прокурору